3

22.09.2017 № 548 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 5 курса заочной формы получения высшего образования  I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 25.09.2017           по 21.10.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Харазян Л.Г.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 27.10.2017.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

       Г. А. Гачко

Начальник учебно-методического

управления

_______________ М. Я. Колоцей

 ____  __________2017
Начальник юридического отдела

_______________ Л. В. Ничипор
____  __________ 2017
Руководитель практики

_______________ Н. П. Хорощева

____  __________ 2017
Декан факультета физической культуры
_______________  А.И. Навойчик
____  __________ 2017
Приложение
к приказу ректора университета

______________2017 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя по пед. компоненту практики
	ФИО руко-водителя по психол. ком-пон. практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Лотвин Галина Станиславовна
	Платная
	ГУО «Гимназия

№ 9 г. Гродно»
	Тарантей В.П., профессор ка-федры педаго-гики и социаль-ной работы

	Кот Е.А., старший пре-подаватель кафедры экс-перименталь-ной и прик-ладной психо-логии

	Мельникова О.Г., доцент кафедры теории и методи-ки физической культуры

	2.
	Миклашевич Анастасия Анатольевна
	Бюджетная

	3.
	Овсейчик Вероника Юрьевна
	Бюджетная

	4.
	Соболева Елена Александровна
	Бюджетная

	5.
	Фурмантович Анна Юрьевна
	Платная

	6.
	Бушук Виктория Сергеевна
	Платная

	7.
	Гуштын Александр Сергеевич
	Бюджетная

	8.
	Тарыма Вероника Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 13 г. Гродно»

	Тюненкова Е.В., доцент кафедры теории и методи-ки физической культуры

	9.
	Юшкевич Вероника Станиславовна
	Бюджетная

	10.
	Семенюк Александр Сергеевич
	Бюджетная

	11.
	Васюкевич Александр Владимирович
	Платная

	12.
	Корхова Сандра Александровна
	Платная

	13.
	Дауров Сослан Тамазиевич
	Бюджетная

	14.
	Дьякова Юлия Игоревна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 35 г. Бреста»

	15.
	Карпач Андрей Сергеевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 18 г. Гродно»

	Мисюк И.Н., преподаватель кафедры теории и методики физи-ческой культуры

	16.
	Косарев Денис Сергеевич
	Платная

	17.
	Кравченко Наталья Иосифовна
	Платная

	18.
	Курныгина Александра Викторовна
	Платная

	19.
	Куцкевич Руслан Андреевич
	Платная

	20.
	Леонова Анна Владимировна
	Платная

	21.
	Шкулепа Ольга Сергеевна
	Бюджетная

	22.
	Полуйчик Надежда Николаевна
	Бюджетная

	23.
	Иголкина Ирина Сергеевна
	Платная
	ГУО «УПК Деревновс-кий ясли-сад/ сред-няя шко-ла», Сло-нимский район

	24.
	Микша Алексей Юрьевич
	Платная
	ГУО «Грабская средняя школа», Ивьевский район

	25.
	Страхова Анастасия Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Радужная средняя школа», Вороновс-кий район
	Ёда А.Т., стар-ший препода-ватель кафедры педагогики и социальной ра-боты

	26.
	Раманович Екатерина Анатольевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 10 г.Слонима»

	27.
	Матиевская Кристина Збигневна
	Платная
	ГУО «Боль-шеэйсмон-товская средняя школа», Берестовиц-кий район

	28.
	Силко Дмитрий Владимирович
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 3 г. Волко-выска»

	Кривиц-

кая О.А., стар-

ший препода-ватель кафед-ры возрастной и педагоги-ческой психо-логии

	29.
	Цеслюкевич Павел Викторович
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 28 г. Гродно»

	Чудаков Ю.Н., старший препода-ватель кафедры теории и методи-ки физической культуры

	30.
	Якшук Дарья Романовна
	Платная

	31.
	Подрецкий Сергей Вячеславович
	Платная

	32.
	Петроневич Алексей Владимирович
	Платная

	33.
	Сидор Анатолий Евгеньевич
	Платная

	34.
	Шперлинг Аллан Иосифович
	Платная

	35.
	Величко Александр Марьянович
	Платная

	36.
	Белоус Юлия Сергеевна
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа № 31 г. Гродно»

	Городилин С.К. доцент кафедры теории и методи-ки физической культуры

	37.
	Михновец Александр Владимирович
	Бюджетная

	38.
	Жегало Ирина Федоровна
	Платная

	39.
	Курочкина Вероника Дмитриевна
	Бюджетная

	40.
	Милюнец Юлия Станиславовна
	Платная

	41.
	Горелова Виктория Михайловна
	Бюджетная

	42.
	Полубятко Анна Иосифовна
	Платная

	43.
	Якимович Юлия Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	Харазян Л.Г., преподаватель кафедры теории и методики физи-ческой культуры

	44.
	Яндиев Рустам Якубович
	Платная

	45.
	Яндиева Дарья Александровна
	Платная

	46.
	Вольская Татьяна Иосифовна
	Бюджетная

	47.
	Горюнов Владислав Геннадьевич
	Платная

	48.
	Григенча Полина Витальевна
	Платная

	49.
	Пилюков Алексей Владимирович
	Платная

	50.
	Буйко Мария Викторовна
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа
№ 13 г. Лида»

	51.
	Алексеенко Виктория Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Средняя щкола
 № 12
г. Светло-горска», Гомельская область

	52.
	Хилюта Виталий Сергеевич
	Платная
	ГУО «Пар-химовская базовая школа», Берестовиц-кий район

	53.
	Макаров Павел Александрович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Лида»

	54.
	Антонов Сергей Сергеевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Волко-выска»

	55.
	Прокопович Иван Александрович
	Платная
	ГУО «УПК Новодворс-кий детс-кий сад/сред-няя школа» Щучинс-кий район

	56.
	Орехова Инга Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа №19 г. Могиле-ва»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. Навойчик А. И. – декан факультета физической культуры;

2. Стромская И. В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н. П. Хорощева